Rozktad jazdy linii

dla dniaroboczego

Zabki- 4M

obowigzuje od 02.11.2023 r. do ogtoszenia zmiany

ulica / nazwa przystanku nrkp| Z4M | Z4AM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | Z4AM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | Z4M | ZAM | ZAM | ZAM | ZAM | Z4AM | Z4M | Z4M | Z4M | Z4M
ul. Trocka / Metro Trocka 01 701] 04:26 | 05:10 | 05:33 | 06:00 | 06:22 | 06:53 | 07:20 | 07:45 | 08:19 | 08:47 | 09:27 | 09:45 | 10:08 | 10:48 | 11:09 | 11:44 | 12:31 | 12:46 | 13:06 | 13:59 | 14:14 | 14:28 | 15:31 | 15:51| 16:10| 17:05| 17:28 | 17:35 | 18:32 | 18:49
ul. Radzyminska / Biezunska 02 732] 04:28 | 05:12 | 05:35 | 06:02 | 06:24 | 06:55 | 07:22 | 07:47 | 08:21 | 08:49 | 09:29 | 09:47 | 10:10 | 10:50 | 11:11 | 11:46 | 12:33 | 12:48 | 13:08 | 14:01 | 14:16 | 14:30 | 15:33 | 15:53 | 16:12 | 17:07 | 17:30 | 17:37 | 18:34 | 18:51
ul. Radzyminska/ Miodziencza 04 714 04:32 | 05:16 | 05:39 | 06:06 | 06:28 | 06:59 | 07:26 | 07:51 | 08:25 | 08:53 | 09:33 | 09:51 | 10:14 | 10:54 | 11:15 | 11:50 | 12:37 | 12:52 | 13:12 | 14:05 | 14:20 | 14:34 | 15:37 | 15:57 | 16:16 | 17:11| 17:34 | 17:41 | 18:38 | 18:55
ul Batorego Sosnkowskiego 02 282 04:35 | 05:19 | 05:42 | 06:09 | 06:31 | 07:02 | 07:29 | 07:54 | 08:28 | 08:56 | 09:36 | 09:54 | 10:17 | 10:57 | 11:18 | 11:53 | 12:40 | 12:55 | 13:15 | 14:08 | 14:23 | 14:37 | 15:40 | 16:00 | 16:19 | 17:14 | 17:37 | 17:44 | 18:41 | 18:58
ul. Batorego / Hallera 03 931] 04:36 | 05:20 | 05:43 | 06:10 | 06:32 | 07:03 | 07:30 | 07:55 | 08:29 | 08:57 | 09:37 | 09:55 | 10:18 | 10:58 | 11:19 | 11:54 | 12:41 | 12:56 | 13:16 | 14:09 | 14:24 | 14:38 | 15:41 | 16:01 | 16:20 | 17:15| 17:38 | 17:45 | 18:42 | 18:59
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 nz 261 04:37 | 05:21 | 05:44 | 06:11 | 06:33 | 07:04 | 07:31 | 07:56 | 08:30 | 08:58 | 09:38 | 09:56 | 10:19 | 10:59 | 11:20 | 11:55 | 12:42 | 12:57 | 13:17 | 14:10 | 14:25 | 14:39 | 15:42 | 16:02 | 16:21 | 17:16 | 17:39 | 17:46 | 18:43 | 19:00
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 nz 241] 04:38 | 05:22 | 05:45 | 06:12 | 06:34 | 07:05 | 07:32 | 07:57 | 08:31 | 08:59 | 09:39 | 09:57 | 10:20 | 11:00 | 11:21 | 11:56 | 12:43 | 12:58 | 13:18 | 14:11 | 14:26 | 14:40 | 15:43 | 16:03 | 16:22 | 17:17 | 17:40 | 17:47 | 18:44 | 19:01
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nz 221] 04:39 | 05:23 | 05:46 | 06:14 | 06:36 | 07:07 | 07:34 | 07:59 | 08:33 | 09:01 | 09:41 | 09:59 | 10:22 | 11:02 | 11:23 | 11:58 | 12:45 | 13:00 | 13:20 | 14:13 | 14:28 | 14:42 | 15:45 | 16:06 | 16:25 | 17:19 | 17:42 | 17:49 | 18:46 | 19:02
ul. Wojska Polskiego / Urzad Miasta 02 202 | 04:41| 05:25 | 05:48 [ 06:15 | 06:37 | 07:08 | 07:35 | 08:02 | 08:34 | 09:02 | 09:42 | 10:00 | 10:23 | 11:03 | 11:24 | 11:59 | 12:46| 13:01 | 13:21 | 14:14 | 14:29 | 14:43 | 15:46 | 16:09 | 16:27 | 17:21 | 17:44 | 17:50 | 18:47 | 19:04
ul. Pitsudskiego / PKP Zabki 03 183| 04:43 | 05:27 | 05:50 | 06:18 | 06:40 | 07:11 | 07:38 | 08:06 | 08:37 | 09:05 | 09:45 | 10:03 | 10:26 | 11:06 | 11:27 | 12:02 | 12:49 | 13:04 | 13:24 | 14:17 | 14:32 | 14:46 | 15:49 | 16:13 | 16:30 | 17:24 | 17:47 | 17:53 | 18:50 | 19:06
ul. Pitsudskiego / Matejki nz 621 | 04:44 | 05:28 | 05:51 [ 06:19 | 06:41 | 07:12 | 07:39 | 08:07 | 08:38 | 09:06 | 09:46 | 10:04 | 10:27 | 11:07 | 11:28 | 12:03 | 12:50 | 13:05 | 13:25| 14:18 | 14:33 | 14:47 | 15:50 | 16:14 | 16:31 | 17:25 | 17:48 | 17:54 | 18:51 | 19:07
ul. Szwolezeréw / Szwolezeréw 01 341] 04:46 | 05:30 | 05:53 | 06:22 | 06:44 | 07:15 | 07:42 | 08:10 | 08:41 | 09:09 | 09:49 | 10:07 | 10:30 | 11:10 | 11:31 | 12:06 | 12:53 | 13:08 | 13:28 | 14:21 | 14:36 | 14:50 | 15:53 | 16:17 | 16:34 | 17:28 | 17:51 | 17:57 | 18:54 | 19:10
ul. Pitsudskiego / Cmentarz 01 331| 04:47 | 05:31| 05:54 [ 06:23 | 06:45 | 07:16 | 07:43 | 08:11 | 08:42 | 09:10 | 09:50 | 10:08 | 10:31 | 11:11 | 11:32 | 12:07 | 12:54 | 13:09 | 13:29 | 14:22 | 14:37 | 14:51 | 15:54 | 16:18 | 16:35| 17:29 | 17:52 | 17:58 | 18:55 | 19:11
ul Powstancoéw / Powstancow 04 324] 04:48 | 05:32 | 05:55 | 06:24 | 06:46 | 07:18 | 07:45 | 08:13 | 08:43 | 09:11 | 09:51 | 10:09 | 10:32 | 11:12 | 11:33 | 12:08 | 12:55 | 13:10 | 13:30 | 14:23 | 14:38 | 14:52 | 15:56 | 16:20 | 16:37 | 17:31 | 17:54 | 17:59 | 18:56 | 19:12
ul. Powstancow / Dzika 02 312] 04:49| 05:33 | 05:57 [ 06:26 | 06:48 | 07:19 | 07:46 | 08:14 | 08:45 | 09:13 | 09:53 | 10:11 | 10:34 | 11:14 | 11:35| 12:10| 12:57| 13:12 | 13:32 | 14:25| 14:40 | 14:54 | 15:58 | 16:22 | 16:39 | 17:33 | 17:56 | 18:01 | 18:58 | 19:13
ul. Powstancow / Maczka 02 302 | 04:50 | 05:34 | 05:59 | 06:28 | 06:50 | 07:21 | 07:48 | 08:16 | 08:47 | 09:15 | 09:55 | 10:13 | 10:36 | 11:16 | 11:37 | 12:12 | 12:59 | 13:14 | 13:34 | 14:27 | 14:42 | 14:56 | 16:00 | 16:24 | 16:41 | 17:35 | 17:58 | 18:03 | 19:00 | 19:14
ul Powstancow / Powstancéw Park 02 (przyjazd) 462 | 04:51 | 05:35| 06:00 | 06:29 | 06:51 | 07:23 | 07:50 | 08:18 | 08:48 | 09:16 | 09:56 | 10:14 | 10:37 | 11:17 | 11:38 | 12:13 | 13:00 | 13:15 | 13:35 | 14:28 | 14:43 | 14:57 | 16:01 | 16:25 | 16:42 | 17:36 | 17:59 | 18:04 | 19:01 | 19:15
ul Powstancoéw / Powstancow Park 02 (odjazd) 462 04:51 | 05:35 | 06:00 | 06:29 | 06:51 | 07:23 | 07:50 | 08:18 | 08:48 | 09:16 | 09:56 | 10:14 | 10:37 | 11:17 | 11:38 | 12:13 | 13:00 | 13:15 | 13:35 | 14:38 | 14:58 | 15:17 | 16:11 | 16:32 | 16:42 | 17:36 | 17:59 | 18:09 | 19:01 | 19:15
ul. Czwartakéw / Czwartakéw 02 nz 652 04:54 | 05:38 [ 06:03 | 06:32 | 06:54 | 07:26 | 07:53 | 08:21 | 08:51 [ 09:19 | 09:59 | 10:17 | 10:40 | 11:20 | 11:41 | 12:16 | 13:03 | 13:18 | 13:38 | 14:41 | 15:01 | 15:20 | 16:14 | 16:35| 16:45| 17:39 | 18:02 | 18:12 | 19:04 | 19:18
ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nz 471] 04:55 | 05:39 | 06:04 | 06:33 | 06:55 | 07:27 | 07:54 | 08:22 | 08:52 | 09:20 | 10:00 | 10:18 | 10:41 | 11:21 | 11:42 | 12:17 | 13:04 | 13:19 | 13:39 | 14:42 | 15:02 | 15:21 | 16:15 | 16:36 | 16:46 | 17:40 | 18:03 | 18:13 | 19:05 | 19:19
ul. Paderewskiego/ Szafarzy 01 nz 481 ] 04:55 | 05:39 | 06:04 | 06:33 [ 06:55 | 07:27 | 07:54 | 08:22 | 08:52 | 09:20 | 10:00 | 10:18 | 10:41 | 11:21 | 11:42 | 12:17 | 13:04 | 13:19 | 13:39 | 14:42 | 15:02 | 15:21 | 16:15 | 16:36 | 16:46 | 17:40 | 18:03 | 18:13 | 19:05 | 19:19
ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nz 491 | 04:56 | 05:40 | 06:05 | 06:34 | 06:56 | 07:28 | 07:55 | 08:23 | 08:53 | 09:21 | 10:01 | 10:19 | 10:42 | 11:22 | 11:43 | 12:18 | 13:05 | 13:20 | 13:40 | 14:43 | 15:03 | 15:22 | 16:16 | 16:37 | 16:47 | 17:41 | 18:04 | 18:14 | 19:06 | 19:20
ul. Chrusciela / Rembertéw Ratusz 01 501 04:57 | 05:41 | 06:07 | 06:36 | 06:58 | 07:30 | 07:57 | 08:25 | 08:55 | 09:23 | 10:03 | 10:21 | 10:44 | 11:24 | 11:45 | 12:20 | 13:07 | 13:22 | 13:42 | 14:45| 15:05 | 15:24 | 16:18 | 16:39 | 16:49 | 17:43 | 18:06 | 18:16 | 19:08 | 19:21
ul. Strazacka / Kordiana 01 nz 511 04:58 | 05:42 | 06:08 | 06:37 | 06:59 | 07:31 | 07:58 | 08:26 | 08:56 | 09:24 | 10:04 | 10:22 | 10:45 | 11:25 | 11:46 | 12:21 | 13:08 | 13:23 | 13:43 | 14:46 | 15:06 | 15:25 | 16:19 | 16:40 | 16:50 | 17:44 | 18:07 | 18:17 | 19:09 | 19:22
ul. Strazacka / Zotnierska 01 nz 521 04:59 | 05:43 [ 06:09 | 06:38 | 07:00 | 07:34 | 08:01 | 08:29 | 08:57 [ 09:25 | 10:05 | 10:23 | 10:46 | 11:26 | 11:47 | 12:22 | 13:09 | 13:24 | 13:44 | 14:47 | 15:07 | 15:26 | 16:20 | 16:41 | 16:51 | 17:45| 18:08 | 18:18 | 19:10 | 19:23
ul. Zbikowskiego / Andersena 01 661 05:04 | 05:51 | 06:15 | 06:44 | 07:06 | 07:40 | 08:08 | 08:35 | 09:03 | 09:31 | 10:11 | 10:32 | 10:52 | 11:32 | 11:53 | 12:28 | 13:15 | 13:30 | 13:50 | 14:53 | 15:13 | 15:32 | 16:29 | 16:50 | 17:00 | 17:54 | 18:14 | 18:24 | 19:16 | 19:28
ul. Zbikowskiego / Andersena 02 (przyjazd) 662 | 05:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 08:36 | 09:04 ~ ~ ~ 10:53 | 11:33 | 11:54 ~ 13:16 | 13:31 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
ul. Zbikowskiego / Andersena 02 (odjazd) 662 | 05:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 08:48 | 09:07 ~ ~ ~ 11:05| 11:52 | 12:07 ~ 13:20 | 13:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
ul. Powstancow / Powstancow Park 01 461] 05:27 | 05:51 | 06:16 | 06:45 | 07:07 | 07:41 | 08:09 | 08:50 [ 09:09 | 09:32 | 10:12 | 10:33 | 11:07 | 11:54 | 12:09 | 12:29 | 13:22| 13:37 | 13:51 | 14:54 | 15:14 | 15:33 | 16:30 | 16:51 | 17:01 | 17:55| 18:15 | 18:25| 19:17 | 19:28
ul. Powstancow / Maczka 01 301| 05:29 | 05:53 | 06:18 | 06:47 | 07:09 | 07:43 | 08:11 | 08:52 | 09:11 | 09:34 | 10:14 | 10:35 | 11:09 | 11:56 | 12:11 | 12:31 | 13:24 | 13:39 | 13:53 | 14:56 | 15:16 | 15:35 | 16:32 | 16:53 | 17:03 | 17:57 | 18:17 | 18:27 | 19:19 | 19:30
ul. Powstancow / Dzika 01 311] 05:30| 05:54 | 06:19 | 06:48 | 07:10 | 07:44 | 08:12 | 08:53 | 09:12 | 09:35 | 10:15 | 10:36 | 11:10| 11:57 | 12:12 | 12:32| 13:25| 13:40 | 13:54 | 14:57 | 15:17 | 15:36 | 16:33 | 16:54 | 17:04 | 17:58 | 18:18 | 18:28 | 19:20 | 19:31
ul Powstancow / Powstancow 03 323] 05:32 | 05:56 | 06:21 | 06:50 | 07:12 | 07:46 | 08:14 | 08:55 | 09:14 | 09:37 | 10:17 | 10:38 | 11:12 | 11:59 | 12:14 | 12:34 | 13:27 | 13:42 | 13:56 | 14:59 | 15:19 | 15:38 | 16:35 | 16:56 | 17:06 | 18:00 | 18:20 | 18:30 | 19:22 | 19:33
ul. Pitsudskiego / Cmentarz 02 332] 05:34 | 05:58 | 06:23 [ 06:52 | 07:14 | 07:48 | 08:16 | 08:57 | 09:16 | 09:39 | 10:19 | 10:40 | 11:14| 12:01 | 12:16 | 12:36| 13:29| 13:44 | 13:58 | 15:01 | 15:21 | 15:40 | 16:37 | 16:58 | 17:08 | 18:02 | 18:22 | 18:32| 19:24 | 19:35
ul. Pitsudskiego /Szwolezerow 02 342] 05:35 | 05:59 | 06:24 | 06:53 | 07:15 | 07:49 | 08:17 | 08:58 | 09:17 | 09:40 | 10:20 | 10:41 | 11:15| 12:02 | 12:17 | 12:37 | 13:30 | 13:45 | 13:59 | 15:02 | 15:22 | 15:41 | 16:38 | 16:59 | 17:09 | 18:03 | 18:23 | 18:33 | 19:25 | 19:36
ul. Pitsudskiego / Zagbki OSP nz 611] 05:37 | 06:01 | 06:27 [ 06:56 | 07:18 | 07:52 | 08:20 [ 09:01 | 09:20 | 09:43 | 10:23 | 10:44 | 11:18 | 12:05 | 12:20 | 12:40| 13:33 | 13:48 | 14:02 | 15:05| 15:25| 15:44 | 16:41| 17:02 | 17:12 | 18:06 | 18:26 | 18:36 | 19:27 | 19:38
ul. Wojska Polskiego / Urzad Miasta 01 201 ] 05:40 | 06:04 | 06:30 | 06:59 | 07:21 | 07:56 | 08:24 | 09:04 | 09:23 | 09:46 | 10:26 | 10:47 | 11:21 | 12:08 | 12:23 | 12:43 | 13:36 | 13:51 | 14:05 | 15:08 | 15:28 | 15:47 | 16:44 | 17:05 | 17:15 | 18:09 | 18:29 | 18:39 | 19:30 | 19:41
ul. Rychlinskiego/ Szpital Drewnica nz 211] 05:41| 06:05 | 06:32 [ 07:01 | 07:23 | 07:58 | 08:26 | 09:06 | 09:25 | 09:48 | 10:28 | 10:49 | 11:23 | 12:10 | 12:25| 12:45| 13:38 | 13:53 | 14:07 | 15:10| 15:30 | 15:49 | 16:46 | 17:07 | 17:17 | 18:11 | 18:31| 18:41| 19:31 | 19:43
ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 nz 231] 05:42 | 06:06 | 06:33 | 07:02 | 07:24 | 07:59 | 08:27 | 09:07 | 09:26 | 09:49 | 10:29 | 10:50 | 11:24 | 12:11 | 12:26 | 12:46 | 13:39 | 13:54 | 14:08 | 15:11 | 15:31 | 15:50 | 16:47 | 17:08 | 17:18 | 18:12 | 18:32 | 18:42 | 19:32 | 19:44
ul. 11 Listopada / Wilcza 01 nz 251] 05:43 | 06:07 | 06:34 [ 07:03 | 07:25 | 08:00 | 08:28 [ 09:08 | 09:27 | 09:50 | 10:30 | 10:51 | 11:25| 12:12 | 12:27 | 12:47 | 13:40| 13:55| 14:09 | 15:12 | 15:32| 15:51 | 16:48 | 17:09 | 17:19 | 18:13 | 18:33 | 18:43 | 19:33 | 19:45
ul. Batorego / Hallera 01 nz 271] 05:44 | 06:08 | 06:35 | 07:04 | 07:26 | 08:01 | 08:29 | 09:09 | 09:28 | 09:51 | 10:31 | 10:52 | 11:26 | 12:13 | 12:28 | 12:48 | 13:41 | 13:56 | 14:10 | 15:13 | 15:33 | 15:52 | 16:49 | 17:10 | 17:20 | 18:14 | 18:34 | 18:44 | 19:34 | 19:46
ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 nz 281] 05:45| 06:09 | 06:36 [ 07:05 | 07:27 | 08:02 | 08:30 [ 09:10 | 09:29 | 09:52 | 10:32 | 10:53 | 11:27 | 12:14 | 12:29 | 12:49| 13:42| 13:57 | 14:11 | 15:14| 15:34| 15:53 | 16:50 | 17:11| 17:21| 18:15 | 18:35| 18:45| 19:35 | 19:47
ul. Radzyminska / Miodziencza 01 711] 05:48 | 06:12 | 06:40 | 07:09 | 07:32 | 08:06 | 08:35 | 09:14 | 09:33 | 09:56 | 10:36 | 10:57 | 11:31 | 12:18 | 12:33 | 12:53 | 13:46 | 14:01 | 14:15 | 15:18 | 15:38 | 15:57 | 16:54 | 17:15 | 17:25| 18:19 | 18:39 | 18:49 | 19:38 | 19:51
ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 05:52 | 06:16 | 06:45 | 07:14 | 07:37 | 08:11 | 08:40 | 09:19 | 09:38 | 10:01 | 10:41 | 11:02 | 11:36| 12:23 | 12:38 | 12:58 | 13:51 | 14:06 | 14:20 | 15:23 | 15:43 | 16:02 | 16:59 | 17:20| 17:30 | 18:24 | 18:44 | 18:54 | 19:42 | 19:56

Trasa linii "Zabki-4M" (Z4M) dla dnia roboczeqgo relacj Metro Trocka - Zabki (pétnocne i potudniowe)

Rembertéw Ratusz - Zabki (pétniocne i potudniowe) - Metro Trocka

METRO TROCKA, Trocka, Radzyminska, Bystra, Wolnosci, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Zgbki), 3 Maja, Pitsudskiego, Powstancow,
Warszawa-Rembertéw: Zotierska, Czwartakéw, Paderewskiego, Gen. Chrusciela, Strazacka, gen., Zotnierska, Szwolezeréw, Zbikowskiego, Powstancow
Pitsudskiego, 3 Maja, tunel (PKP Zabki), Wojska Polskiego, Rychlinskiego, 11 Listopada, Wolnosci, Batorego, Bystra, Radzyminska Trocka, METRO TROCKA
Operator: PKS w Grodzisku Maz. sp. z 0.0. zajezdnia Warszawa

Organizator: Miasto Zabki




Rozktad jazdy linii Zabki- 4M trasa skrécona do p. Andersena 02 na ul. Zbikowskiego

obowigzuje od 01.11.2023 r. do ogtoszenia zmiany

w soboty i niedziele handlowe

w niedziele i Swieta

ulica / nazwa przystanku nrkpl Z4M | Z4M | Z4M | ZAM | ZAM | ZAM | Z4M | Z4M | Z4M | Z4AM | ZAM | ZAM | Z4M | Z4M | Z4M | Z4M | ZAM | ZAM | ZAM | Z4M | Z4M | Z4M | Z4M | ZAM | ZAM | Z4M | Z4M | Z4M | Z4M | Z4AM | ZAM | Z4AM | Z4M | Z4M | Z4M | Z4M
ul. Trocka / Metro Trocka 01 701] 05:41 | 07:10 | 07:37 | 08:14 | 09:07 | 09:37 | 10:16 | 10:46 | 11:35| 12:07 | 12:42 | 13:16 | 14:06 | 14:37 | 15:15| 16:02 | 16:37 | 17:11 | 17:46 | 18:34 | 19:09 | 19:41 | 20:17 | 21:31| 07:06 | 08:10 | 09:14 | 10:16 | 11:36 | 12:45| 14:09 | 15:17 | 16:36 | 17:44 | 19:06 | 20:11
ul. Radzyminska / Biezunska 02 732] 05:43 | 07:12 | 07:39 | 08:16 | 09:09 | 09:39 | 10:18 | 10:48 | 11:37 | 12:09 | 12:44 | 13:18 | 14:08 | 14:39 | 15:17 | 16:04 | 16:39 | 17:13 | 17:48 | 18:36 | 19:11 | 19:43 | 20:19 | 21:33 || 07:08 | 08:12 | 09:16 | 10:18 | 11:38 | 12:47 | 14:11 | 15:19 | 16:38 | 17:46 | 19:08 | 20:13
ul.Radzyminska / Mtodziercza 04 714] 05:47 | 07:16 | 07:43 | 08:20 | 09:13 | 09:43 | 10:22 | 10:52 | 11:41 | 12:13 | 12:48 | 13:22 | 14:12 | 14:43 | 15:21 | 16:08 | 16:43 | 17:17 | 17:52 | 18:40 | 19:15| 19:47 | 20:23 | 21:37 || 07:12 | 08:16 | 09:20 | 10:22 | 11:42 | 12:51 | 14:15| 15:23 | 16:42 | 17:50 | 19:12 | 20:17
ul Batorego / Sosnkowskiego 02 282] 05:50 | 07:19 | 07:46 | 08:23 | 09:16 | 09:46 | 10:25 | 10:55 | 11:44 | 12:16 | 12:51 | 13:25 | 14:15| 14:46 | 15:24 | 16:11 | 16:46 | 17:20 | 17:55 | 18:43 | 19:18 | 19:50 | 20:26 | 21:40 | 07:15 | 08:19 | 09:23 | 10:25 | 11:45 | 12:54 | 14:18 | 15:26 | 16:45 | 17:53 | 19:15 | 20:20
ul. Batorego / Hallera 03 931] 05:51 | 07:20 | 07:47 | 08:24 | 09:17 | 09:47 | 10:26 | 10:56 | 11:45| 12:17 | 12:52 | 13:26 | 14:16 | 14:47 | 15:25| 16:12 | 16:47 | 17:21| 17:56 | 18:44 | 19:19 | 19:51 | 20:27 | 21:41 | 07:16 | 08:20 | 09:24 | 10:26 | 11:46 | 12:55| 14:19 | 15:27 | 16:46 | 17:54 | 19:16 | 20:21
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 nz 261| 05:52 | 07:21 | 07:48 | 08:25 | 09:18 | 09:48 | 10:27 | 10:57 | 11:46 | 12:18 | 12:53 | 13:27 | 14:17 | 14:48 | 15:26 | 16:13 | 16:48 | 17:22 | 17:57 | 18:45 | 19:20 | 19:52 | 20:28 | 21:42 || 07:17 | 08:21 | 09:25 | 10:27 | 11:47 | 12:56 | 14:20 | 15:28 | 16:47 | 17:55 | 19:17 | 20:22
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 nz 241] 05:53 | 07:22 | 07:49 | 08:26 | 09:19 | 09:49 | 10:28 | 10:58 | 11:47 | 12:19 | 12:54 | 13:28 | 14:18 | 14:49 | 15:27 | 16:14 | 16:49 | 17:23 | 17:58 | 18:46 | 19:21 | 19:53 | 20:29 | 21:43 || 07:18 | 08:22 | 09:26 | 10:28 | 11:48 | 12:57 | 14:21| 15:29 | 16:48 | 17:56 | 19:18 | 20:23
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nz 221 05:54 | 07:23 | 07:50 | 08:27 | 09:20 | 09:50 | 10:29 | 10:59 | 11:48 | 12:20 | 12:55 | 13:29 | 14:19 | 14:50 | 15:28 | 16:15 | 16:50 | 17:24 | 17:59 | 18:47 | 19:22 | 19:54 | 20:30 | 21:44 || 07:19 | 08:23 | 09:27 | 10:29 | 11:49 | 12:58 | 14:22 | 15:30 | 16:49 | 17:57 | 19:19 | 20:24
ul. Wojska Polskiego / Urzad Miasta 02 202 | 05:56 | 07:25 | 07:51 | 08:28 | 09:21 | 09:51 | 10:30 | 11:00 | 11:49 | 12:21 | 12:56 | 13:30 | 14:20 | 14:51 | 15:29 | 16:16 | 16:51 | 17:25| 18:00 | 18:48 | 19:23 | 19:56 | 20:32 | 21:46 | 07:21 | 08:25 | 09:29 | 10:31 | 11:50 | 12:59 | 14:23 | 15:31| 16:50 | 17:58 | 19:21 | 20:26
ul. Pitsudskiego / PKP Zabki 03 183] 05:58 | 07:27 | 07:53 | 08:30 | 09:23 | 09:53 | 10:32 | 11:02 | 11:51 | 12:23 | 12:58 | 13:32 | 14:22 | 14:53 | 15:31 | 16:18 | 16:53 | 17:27 | 18:02 | 18:50 | 19:25 | 19:58 | 20:34 | 21:48 || 07:23 | 08:27 | 09:31 | 10:33 | 11:52 | 13:01 | 14:25 | 15:33 | 16:52 | 18:00 | 19:23 | 20:28
ul. Pitsudskiego / Matejki nz 621 05:59 | 07:28 [ 07:54 | 08:31 | 09:24 | 09:54 | 10:33 | 11:03 | 11:52 | 12:24 | 12:59 | 13:33 | 14:23 | 14:54 | 15:32 | 16:19 | 16:54 | 17:28 | 18:03 | 18:51 | 19:26 | 19:59 | 20:35 | 21:49| 07:24 | 08:28 | 09:32 | 10:34 [ 11:53 | 13:02 | 14:26 | 15:34 | 16:53 | 18:01 | 19:24 | 20:29
ul. Szwolezeréw / Szwolezeréw 01 341] 06:01 | 07:30 | 07:57 | 08:34 | 09:27 | 09:57 | 10:36 | 11:06 | 11:55 | 12:27 | 13:02 | 13:36 | 14:26 | 14:57 | 15:35| 16:22 | 16:57 | 17:31 | 18:06 | 18:54 | 19:29 | 20:01 | 20:37 | 21:51 || 07:26 | 08:30 | 09:34 | 10:36 | 11:56 | 13:05 | 14:29 | 15:37 | 16:56 | 18:04 | 19:26 | 20:31
ul. Pitsudskiego / Cmentarz 01 331] 06:02 | 07:31 [ 07:58 | 08:35| 09:28 | 09:58 | 10:37 | 11:07 | 11:56 | 12:28 | 13:03 | 13:37 | 14:27 | 14:58 | 15:36 | 16:23 | 16:58 | 17:32 | 18:07 | 18:55 | 19:30 | 20:02 | 20:38 | 21:52 || 07:27 | 08:31 | 09:35 | 10:37 [ 11:57 | 13:06 | 14:30 | 15:38 | 16:57 | 18:05 | 19:27 | 20:32
ul Powstancéw / Powstancéw 04 3241 06:03 | 07:32 | 07:59 | 08:36 | 09:29 | 09:59 | 10:38 | 11:08 | 11:57 | 12:29 | 13:04 | 13:38 | 14:28 | 14:59 | 15:37 | 16:24 | 16:59 | 17:33 | 18:08 | 18:56 | 19:31 | 20:03 | 20:39 | 21:53 || 07:28 | 08:32 | 09:36 | 10:38 | 11:58 | 13:07 | 14:31 | 15:39 | 16:58 | 18:06 | 19:28 | 20:33
ul. Powstancow / Dzika 02 312] 06:04 | 07:33 [ 08:00 | 08:37 | 09:30 | 10:00 | 10:39 | 11:09 | 11:58 | 12:30 | 13:05| 13:39 | 14:29 | 15:00 | 15:38 [ 16:25 | 17:00 | 17:34 | 18:09 | 18:57 | 19:32 | 20:04 | 20:40 | 21:54 || 07:29 | 08:33 | 09:37 | 10:39 | 11:59 | 13:08 | 14:32 | 15:40 | 16:59 | 18:07 | 19:29 | 20:34
ul. Powstancéw / Maczka 02 302 | 06:05 | 07:34 | 08:02 | 08:39 | 09:32 | 10:02 | 10:41 | 11:11 | 12:00 | 12:32 | 13:07 | 13:41 | 14:31 | 15:02 | 15:40 | 16:27 | 17:02 | 17:36 | 18:11 | 18:59 | 19:34 | 20:05 | 20:41 | 21:55 | 07:30 | 08:34 | 09:38 | 10:40 | 12:01 | 13:10 | 14:34 | 15:42 | 17:01 | 18:09 | 19:30 | 20:35
ul Powstancow / Powstancow Park 02 462 ] 06:06 | 07:35 | 08:03 | 08:40 [ 09:33 | 10:03 | 10:42 | 11:12 | 12:01 | 12:33 | 13:08 | 13:42 | 14:32 | 15:03 | 15:41 | 16:28 | 17:03 [ 17:37 | 18:12 | 19:00 | 19:35 | 20:06 | 20:42 | 21:56 | 07:31 | 08:35 | 09:39 | 10:41 | 12:02 | 13:11 | 14:35 | 15:43 | 17:02 | 18:10 | 19:31 | 20:36
ul. Zbikowskiego / Andersena 02 (przyjazd) 662 | 06:07 | 07:36 | 08:04 | 08:41 | 09:34 | 10:04 | 10:43 | 11:13 | 12:02 | 12:34 | 13:09 | 13:43 | 14:33 | 15:04 | 15:42 | 16:29 | 17:04 | 17:38 | 18:13 | 19:01 | 19:36 | 20:07 | 20:43 | 21:57 || 07:32 | 08:36 | 09:40 | 10:42 | 12:03 | 13:12 | 14:36 | 15:44 | 17:03 | 18:11 | 19:32 | 20:37
ul. Zbikowskiego / Andersena 02 (odjazd) 662 | 06:37 | 07:41 | 08:30 | 09:01 | 09:39 | 10:09 | 10:58 | 11:31 | 12:07 | 12:39 | 13:29 | 14:01 | 14:38 | 15:24 | 16:02 | 16:34 | 17:09 | 17:58 | 18:33 | 19:06 | 19:41 | 20:12 | 20:58 | 22:02 || 07:37 | 08:41 | 09:45 | 11:02 | 12:08 | 13:32 | 14:41 | 15:59 | 17:08 | 18:31 | 19:37 | 20:52
ul. Powstancéw / Powstancéw Park 01 461] 06:38 | 07:42 | 08:32 [ 09:03 | 09:41 | 10:11 | 11:00 | 11:33 | 12:09 | 12:41 | 13:31 | 14:03 | 14:40 | 15:26 | 16:04 | 16:36 | 17:11 | 18:00 | 18:35 [ 19:08 | 19:43 | 20:13 | 20:59 | 22:03 |[ 07:38 | 08:42 | 09:46 | 11:03 | 12:10 | 13:34 | 14:43 | 16:01 | 17:10 | 18:33 [ 19:38 | 20:53
ul. Powstancoéw / Maczka 01 301 | 06:40 | 07:44 | 08:34 | 09:05 | 09:43 | 10:13 | 11:02 | 11:35| 12:11 | 12:43 | 13:33 | 14:05 | 14:42 | 15:28 | 16:06 | 16:38 | 17:13 | 18:02 | 18:37 | 19:10 | 19:45 | 20:15 | 21:01 | 22:05( 07:40 | 08:44 | 09:48 | 11:05 | 12:12 | 13:36 | 14:45| 16:03 | 17:12 | 18:35 | 19:40 | 20:55
